IIpunoxenue

K ITIOCTAHOBJICHUIO AAIMUHHUCTpPALINN

ropona MypmaHcka
ot 07.08.2025 Ne 4372

ITepeuens

0Cc000 LIEHHOTO JIBUKMMOI'0 UMYIIIECTBA

MypMaHCKOTO MyHUIIUIIATBHOTO OFO/IKETHOTO YUPEKICHUS
«YTpaBieHre o 00ecrneyeHHIo 1eITeIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'0 CaMOyTpaBiIeHus ropoaa MypmaHckay

Hamenonaine v | (neppomananinaa

Ne 0c000 LIEHHOT'O NuBeHTapHbIil | YUeTHBIH I'on

/T JIBUKUMOTO HOMED HOMEP BOCCTAHOBHTEILHAs) BBIITYCKa
IMyIIeCTBa CTOMMOCTbH Ha
21.07.2025, pyo®.

1 Peno [lactep 10125000034 000655 608 516,67 2015

2 Peno Jlactep 10125000035 000653 608 516,67 2015

3 Peno Jlactep 10125000036 000654 608 516,67 2015
4 Peno [lactep 10125000037 000656 608 516,67 2015

5 Peno [lactep 10125000038 000657 608 516,67 2015

6 Peno [actep 10125000039 000658 608 516,67 2015

7 Peno [lactep 10125000040 000659 608 516,67 2015

8 Peno [lactep 10125000041 000660 608 516,67 2015

9 Peno [actep 10135000001 000961 663 025,33 2016
10 Peno [actep 10135000002 000962 663 025,33 2016
11 Peno [actep 10125000046 000982 642 516,67 2017
12 Peno [lactep 10125000047 000983 642 516,67 2017
13 Peno [lactep 10125000052 001008 641 850,00 2017
14 Peno [lactep 10125000049 001005 641 850,00 2017
15 Peno [lactep 10125000048 001004 641 850,00 2017
16 Peno Jlactep 10125000051 001007 641 850,00 2017
17 Peno Jlactep 10125000050 001006 641 850,00 2017
18 Peno Jlactep 10125000055 001039 712 516,67 2019
19 Peno [lactep 10125000056 001040 712 516,67 2019
20 | Hwuccan-Kamkaii 10125000032 000491 987 745,76 2010
21 Huccan-Teana 10125000019 000201 1181 265,00 2012
22 Tomora-Kampu 10125000042 000661 1 253 850,00 2015




bamnancoBas
Hamveropanne (mepBoHavanbHas /
Ne 0c000 LIEHHOT'O NuBeHTapHbIil | Y4eTHbIN P T'on
BOCCTaHOBHTEJIbHASI)
H/H ABUXHUMOTO HOMCp HOMCp BBIHyCKa
CTOUMOCTH Ha
MymeeTsa 03.02.2025, py6.
23 | Toitora-Kampn | 10125000023 | 000206 1115 000,00 2012
24 | Toitora-Kampn | 10125000025 | 000266 1589 650,00 2012
25 | Toitora-Kampn | 10125000043 | 000690 1 502 850,00 2016
26 | Toitora-Kampu | 10125000044 | 000691 1502 850,00 2016
27 | Toitora-Kampn | 10125000053 | 001010 1 502 850,00 2017
28 | Toitora-Kampu | 10125000054 | 001041 2532 616,67 2019
29 | Toitora-Kampu | 10125000057 | 001057 1 499 850,00 2019
30 | Toitora-Kampn | 10125000058 | 001058 1 499 850,00 2019
31 | ®opa-Tpamsur | 10125000017 | 000150 1 270 000,00 2008
32 | ®opa-Tpamsur | 10125000024 | 000244 1 448 400,00 2012
33 | ®opa-Tpamsur | 10125000059 | 001093 2 466 810,00 2020
34 |  Kua Onruma 10125000033 | 000652 1 145 383,37 2015
35 | Illeppone-Kpys | 10125000020 | 000203 613 560,88 2012
36 | Illespone-Kpys | 10125000028 | 000275 857 735,03 2012
37 | Illespone-Kpys | 10125000029 | 000274 857 735,02 2012
ABTOMOOMJIb
38 | CHEVROLET | 10125000063 | 001199 632 766,40 2012
NIVA
39 | Illespome-Husa | 10125000031 | 000276 610 462,41 2012
40 | Poowrcsaren 10125000060 | 001113 3 960 833,33 2019
MynbTHUBaH
4p | OOopyrosamne | 0054000076 | 000249 224 285,00 1938
TCIIJIOBOT'O HYHKTa
42 Ysen yuera 10124000001 | 000631 306 000,00 2009
TCIIJIOBOU BHCPFI/II/I
43 y3ex ydera 10124000002 | 000632 306 000,00 2009
TCIIJIOBOU 3Hepr1/m
44 y3en ydera 10124000003 | 000633 306 000,00 2009
TCIIJIOBOU BHGPFI/II/I
45 |  Ponnomammyc 10124000077 | 001030 1081 918,08 2018
Meramno6Hapy-
JKHUBATCJIb
CTalMOHAPHBIN
46 ApOuHbIi 10124000086 | 001128 218 850,00 2021
MHOT'O30HHBIH
(cranoHapHbIN

METaJUIOICTEKTOP)




/1

HaumenoBanue
0c000 IIEHHOT'O
JIBAYKAMOT'O
UMYIIECTBA

NHBenTapHbIi
HOMED

Y4yeTHBIN
HOMEP

banancoBas
(mepBoHavanpHas /

BOCCTAHOBUTEIIbHAS)

CTOUMOCTH Ha
03.02.2025, pyo6.

T'on
BBIITyCKa

47

MertannoOHapy-
KUBATEIb
CTalMOHAPHBIN
apOYHBIN
MHOTO30HHBIN
(cTarmoHapHBIN
METaJIOIETEKTOD)

10124000087

001129

218 850,00

2021

48

MertannoOHapy-
KUBATEIb
CTAI[MOHAPHBIN
aApOYHBII
MHOTO30HHBII
(cTarmoHapHBIN
METaJUI0JIETEKTOP)

10124000088

001130

218 850,00

2021

49

MertannoOHapy-
KUBaTEIb
CTaI[MOHAPHBIN
aApOYHBII
MHOTO30HHBIN
(cTarmoHapHBIN
METAJIOJIETEKTOD)

10124000089

001131

218 850,00

2021

50

MertannoOHapy-
KUBATEIb
CTallMOHAPHBIN
aApOYHBII
MHOTO30HHBIN
(cTarmoHapHbIN
METaJJI0IETEKTOP)

10124000090

001132

218 850,00

2021

o1

Cucrema
BUCOHAOJIIOICHUS

10134000518

001013

222 406,90

2017

52

Cucrema
BUIEOHAOIIIOAEHUS
(yn. ITpodeccopa
Comosga, 9)

10124000078

001086

304 921,08

2020

53

Cucrema
BUICOHAOIIIOEHUS

(np-xt JlenuHa,
75)

10124000079

001087

276 883,34

2020

o4

ABTOMaTHUECKAS
no>kapHasi
CHUTHAJIN3AIHS
(np. ®norckuid, 1)

10124000080

001096

246 310,00

2020




/1

HaumenoBanue
0c000 IIEHHOT'O
JIBAYKAMOT'O
UMYIIECTBA

NHBenTapHbIi
HOMED

Y4yeTHBIN
HOMEP

banancosas
(mepBoHavanpHas /
BOCCTAHOBUTEIIbHAS)
CTOMMOCTH Ha
18.12.2024, py6.

T'on
BBIITyCKa

55

Cucrema
BUICOHAOIIOIEHUSA

(np-kt Konbckuid,
129/1)

10124000081

001101

323 634,34

2020

56

Cucrema
BUICOHAOIIOICHUS
(p-kT I'epoes-
ceBepoMopIieB, 33)

10124000082

001102

340 635,51

2020

57

[TnaTdopma
MOTbEMHAS
CTaIlMOHApHAs JIIs
WHBAJIUIOB U
MaJIOMOOMITBHBIX
TPYIIIT HACEJICHUS C
HAKJIOHHBIM
nepeMeNIeHuEM

10124000083

001114

550 495,48

2022

58

ABTOMOOUJIb
LADA NIVA

10125000061

001122

1349 133,33

2022

59

ABTOoMoOumIbs YA3
[TaTpuor

10125000062

001123

2 755 500,00

2022

60

[Tnarpopma
Mo IbeMHas
CTaIrMoHapHas JJIs
MHBAJIAIOB U
MaJIOMOOHIBHBIX
TPYII HACceJIEHHUS C
HAKJIOHHBIM
nepemMenieHueM

10124000084

001115

550 495,47

2022

61

[Tnardopma
[MOAbEeMHAs
CTaIlMOHApHAs JIIS
WHBAJIUJIOB U
MaJIOMOOHUIBHBIX
TPYIII HACEJICHUS C
HAKJIOHHBIM
nepeMenieHueM

10124000085

001116

563 752,14

2022

62

Cucrema
BUIE€OHAOJIIOIEHUS

10124000092

001214

499 610,88

2024

63

Cucrema
aBTOMATHYECKOTO
KOHTPOJIS U
yIpaBIICHUS
noctrynoM (CKY )

10124000091

001817

4 933 536,94

2024




MynbTH-CIUIUT

64 10126000001 | 001838 734 540,26 2025
cucrema

g5 | MYIBTH-CILIIT | 4010600000, | 001839 623 205,51 2025
cucrema

66 | MYIBTH-CILIAT | 10956600003 | 001840 715 859,28 2025
CUCTeCMa

67 Cepaep Dell 10124000093 | 001837 1 135 000,00 2025

PowerEdge
Wroro 61 598 938,11




