

Приложение  
к постановлению администрации  
города Мурманска  
от 07.08.2025 № 4372

Перечень  
особо ценного движимого имущества  
Мурманского муниципального бюджетного учреждения  
«Управление по обеспечению деятельности органов  
местного самоуправления города Мурманска»

№ п/п	Наименование особо ценного движимого имущества	Инвентарный номер	Учетный номер	Балансовая (первоначальная / восстановительная) стоимость на 21.07.2025, руб.	Год выпуска
1	Рено Даster	10125000034	000655	608 516,67	2015
2	Рено Даster	10125000035	000653	608 516,67	2015
3	Рено Даster	10125000036	000654	608 516,67	2015
4	Рено Даster	10125000037	000656	608 516,67	2015
5	Рено Даster	10125000038	000657	608 516,67	2015
6	Рено Даster	10125000039	000658	608 516,67	2015
7	Рено Даster	10125000040	000659	608 516,67	2015
8	Рено Даster	10125000041	000660	608 516,67	2015
9	Рено Даster	10135000001	000961	663 025,33	2016
10	Рено Даster	10135000002	000962	663 025,33	2016
11	Рено Даster	10125000046	000982	642 516,67	2017
12	Рено Даster	10125000047	000983	642 516,67	2017
13	Рено Даster	10125000052	001008	641 850,00	2017
14	Рено Даster	10125000049	001005	641 850,00	2017
15	Рено Даster	10125000048	001004	641 850,00	2017
16	Рено Даster	10125000051	001007	641 850,00	2017
17	Рено Даster	10125000050	001006	641 850,00	2017
18	Рено Даster	10125000055	001039	712 516,67	2019
19	Рено Даster	10125000056	001040	712 516,67	2019
20	Ниссан-Кашкай	10125000032	000491	987 745,76	2010
21	Ниссан-Теана	10125000019	000201	1 181 265,00	2012
22	Тойота-Камри	10125000042	000661	1 253 850,00	2015

№ п/п	Наименование особо ценного движимого имущества	Инвентарный номер	Учетный номер	Балансовая (первоначальная / восстановительная) стоимость на 03.02.2025, руб.	Год выпуска
23	Тойота-Камри	10125000023	000206	1 115 000,00	2012
24	Тойота-Камри	10125000025	000266	1 589 650,00	2012
25	Тойота-Камри	10125000043	000690	1 502 850,00	2016
26	Тойота-Камри	10125000044	000691	1 502 850,00	2016
27	Тойота-Камри	10125000053	001010	1 502 850,00	2017
28	Тойота-Камри	10125000054	001041	2 532 616,67	2019
29	Тойота-Камри	10125000057	001057	1 499 850,00	2019
30	Тойота-Камри	10125000058	001058	1 499 850,00	2019
31	Форд-Транзит	10125000017	000150	1 270 000,00	2008
32	Форд-Транзит	10125000024	000244	1 448 400,00	2012
33	Форд-Транзит	10125000059	001093	2 466 810,00	2020
34	Киа Оптима	10125000033	000652	1 145 383,37	2015
35	Шевроле-Круз	10125000020	000203	613 560,88	2012
36	Шевроле-Круз	10125000028	000275	857 735,03	2012
37	Шевроле-Круз	10125000029	000274	857 735,02	2012
38	Автомобиль CHEVROLET NIVA	10125000063	001199	632 766,40	2012
39	Шевроле-Нива	10125000031	000276	619 462,41	2012
40	Фольксваген Мультиван	10125000060	001113	3 960 833,33	2019
41	Оборудование теплового пункта	10124000076	000249	224 285,00	1938
42	Узел учета тепловой энергии	10124000001	000631	306 000,00	2009
43	Узел учета тепловой энергии	10124000002	000632	306 000,00	2009
44	Узел учета тепловой энергии	10124000003	000633	306 000,00	2009
45	Роллопандус	10124000077	001030	1 081 918,08	2018
46	Металлобнару- живатель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)	10124000086	001128	218 850,00	2021

№ п/п	Наименование особо ценного движимого имущества	Инвентарный номер	Учетный номер	Балансовая (первоначальная / восстановительная) стоимость на 03.02.2025, руб.	Год выпуска
47	Металлобнару- живатель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)	10124000087	001129	218 850,00	2021
48	Металлобнару- живатель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)	10124000088	001130	218 850,00	2021
49	Металлобнару- живатель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)	10124000089	001131	218 850,00	2021
50	Металлобнару- живатель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетектор)	10124000090	001132	218 850,00	2021
51	Система видеонаблюдения	10134000518	001013	222 406,90	2017
52	Система видеонаблюдения (ул. Профессора Сомова, 9)	10124000078	001086	304 921,08	2020
53	Система видеонаблюдения (пр-кт Ленина, 75)	10124000079	001087	276 883,34	2020
54	Автоматическая пожарная сигнализация (пр. Флотский, 1)	10124000080	001096	246 310,00	2020

№ п/п	Наименование особо ценного движимого имущества	Инвентарный номер	Учетный номер	Балансовая (первоначальная / восстановительная) стоимость на 18.12.2024, руб.	Год выпуска
55	Система видеонаблюдения (пр-кт Кольский, 129/1)	10124000081	001101	323 634,34	2020
56	Система видеонаблюдения (пр-кт Героев- североморцев, 33)	10124000082	001102	340 635,51	2020
57	Платформа подъемная стационарная для инвалидов и маломобильных групп населения с наклонным перемещением	10124000083	001114	550 495,48	2022
58	Автомобиль LADA NIVA	10125000061	001122	1 349 133,33	2022
59	Автомобиль УАЗ Патриот	10125000062	001123	2 755 500,00	2022
60	Платформа подъемная стационарная для инвалидов и маломобильных групп населения с наклонным перемещением	10124000084	001115	550 495,47	2022
61	Платформа подъемная стационарная для инвалидов и маломобильных групп населения с наклонным перемещением	10124000085	001116	563 752,14	2022
62	Система видеонаблюдения	10124000092	001214	499 610,88	2024
63	Система автоматического контроля и управления доступом (СКУД)	10124000091	001817	4 933 536,94	2024

64	Мульти-сплит система	10126000001	001838	734 540,26	2025
65	Мульти-сплит система	10126000002	001839	623 205,51	2025
66	Мульти-сплит система	10126000003	001840	715 859,28	2025
67	Сервер Dell PowerEdge	10124000093	001837	1 135 000,00	2025
	Итого			61 598 938,11	

---